GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004
PROYECTO:
VI1-2019-104-729

BUENO POR: 1,900.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2019
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,900.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: INVENTARIO FISICO EN LAS OFICINAS SIDE JUAREZ

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10415001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO ANGELICA RENTERIA ENRIQUEZ PERIODO:11-JUL-19-12-JUL-19
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO PERSONAL ESPECIALIZADO
TIPO TRANSPORTE OFICIAL NO. EMPLEADO 21315

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10415001-311-2P00919-C0102-E20372-36-1110119-00000000 0.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10415001-311-2P00919-C0102-E203T2-36-1110119-00000000 1,900.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER T RENDIMIENTO 1 [ PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE .0 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS.
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CHIHUAHUA JUAREZ- T1-JUL-19 T2-JUL-19 1 1 400.00 7,500.00 400.00 7.500.00 7,900.00
0 JUAREZ
TOTAL VIATICO:1,900.00

TOTAL:1,900.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR L! UE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CDNFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIM@ DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTER) RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE IA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOKIBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA

/ —

o EVISO COMIBIONADO(A)
GARCIA SPIN MGUEL LOPEZ PARRA, RAFAEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO JEFE DEL DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DERL ESTADO DE CHIHUAHUA.

SECRETARIA DE INNOVAGION
33? DESARRCLLO ECONOMICO
3 2 () [ e (B




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10415001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2019-104-729

OFICIO DE COMISION

ANGELICA RENTERIA ENRIQUEZ
PUESTO: PERSONAL ESPECIALIZADO

10415001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: INVENTARIO FiSICO EN LAS OFICINAS SIDE JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 11-JUL-19 - 12-JUL-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, deberéa usted rendir su informejde actividades.

AUTORIZ
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10415001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-729

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ANGELICA RENTERIA ENRIQUEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
11-JUL-19 12-JUL-19 JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO\NO REELECCION

AUTO
GARCIA SPINDOLA| MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




INFORME DE ACTIVIDADES
UNIDOS

CONVALOR

Fecha : 15 de julio de 2019

SA - 002

Descripcién y Clave del Origen

del Gasto

Datos de la Comisiéon

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado :

Num. Oficio de
Comision :

RENTERIA ENRIQUEZ ANGELICA 21315

VI-2019-104-729

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

LEVANTAMIENTO DE INVENTARIO FiSICO DE ACTIVO EN LAS OFICINAS DE CD. JUAREZ, CHIH.

VIATICOS Y PASAJES
FECHA 5 ) i RARDN SOCIAL
$0.00
HOSPEDAJE Y CONSUMO
FECHA CONCEPTO RAZON SOCIAL
12/07/19 HOSPEDAJE OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV $1,266.2
12/07/19 CONSUMO OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV $240.004
12/07/119 VARIOS CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV $167.50
12/07/19 VARIOS SIN COMPROBAR $227.004
R
10 JuL 2019 |
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $1,900.79
N Cuenta | Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto Total Gastos $1,900.79
y alcance de la Comision que desempene; que los datos (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,900.00
contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de Importe a reembolsar (-) $0.79

las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datt

asentados
Vo.Bo AUTQRIZACION cowsuow\
/ .
[~
RAFAEL LOPBZ PARRA

C.P. MIGUEL GA CiA\?PiNDOLA

JEFE DEL DEPTO ADMINISTRATIVO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ANGEWM ENRIQUEZ
PERS SPECIALIZADO




OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV

Factura
OHJ071009JG7
AVE. PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3745 ISJ_R_A iy
CIRCUITSG;égNAF cp 32310 Certificado 00001000000400098514
. Digital:
iSta JURREZ, VCHIHUARUA.  MELICO Fecha: 2019-07-12T14:00:59

ey TELEFONO: 6566296000

CIUDAD JUAREZ

Folio Fiscal

ESEDEOFF66D0

Expedido en:
Av.Paseo Triunfo de la Republica num.3745
Circuito Pronaf, CP 32310 Juarez,Chihuahua Mexico

Cliente Receptor

Régimen General de ley de Personas Morales 39FF3481-AC55-FC05-9CAA-

Razén Social: Gobierno del Fstado de Chihuahua Localidad:
RFC: GEC981004RE Mun/Del: Chihuahua
Direccién: Venustiano Carranza No 601 Estado: CH
Colonia: Obrera Pais: MX
C.P.: 31350 Uso CFDI: Gastos en general
Condiciones
Forma de Pago: Ol-Efectivo
Método de Pago: PUE-Pago en a sola exhibicidn No. Cuenta: 0000
Huésped: Renteria, Angelica/yfl
Fecha Entrada: 11-07-19 Salida: 12"07_19,/// No. de Habitacién: 401
Cantidad Unidad Descripcién Precio Unit Importe I
1 E48 Unidad de 90111800 Hospedaje (1) $1,129.00 $1,129.00
Servicio
Subtotal $1,129.00
IVA $90.32
ISH $46.97
Total $1,266.29
Gran Total $1, 266.2/

ﬁhporte con letra: Mil doscientos sesenta y seis pesos con 29/100 M.N.

Sello digital del CFDI:

QdeogLvapDUizZ930q9QsYxerSU9QIlVl4CUgjPujFtWPF/udAoOOE6b6qP+LykwIAlO/Vp3VlAj/V2rIW/RneYIthWthchciz
prth/vI7Fanllpf6ROWiSoJ/4ufsvr+UHVoUiijVSeZOnRCJA+nOQjuvagKIoth5ZjlBVbMMZ/oFCgGN4an1eOOJK5638ZFtOy
M8akHCKQYt6E16meZuEyEKTV3b6vxZ4P9bedGGl/s1dv5GETuFs24rZ2TnIny5zMkwf+wvQsWzBlIJWCHIN/xnYP7WCaP1HGPEJANODwWA0

0t7U/U0mYab731yFjxQxuqUvONhXpg==
Sello del SAT

HfiE85K4cg==
Cadena Original del complemento de certificacidén digital del SAT:
|11.1|39FF3481-AC55-FC05-9CAA-ESEDEOFF66D0|2019-07-

VKmvJPiLbvgHDxoaoxGuKaicDvoGaReCWdzJrqlboINAlvYrlgpCodGy/ryn5SbWC2WPOYpvJIhL7teHtWot4
Kby/4KhwEoVwoi980FKIGoJC1YSMSFZb4C+FgAzVIIHhAVaiXChTcWZ2/LeF/LkKfCy5/1810DG188h1BPO
80Lq+5tSLOZszd/3hj51FnWLESlL/Do+HjxV7uUijzlmSTaOfme/Rktjn8iiTKwylhinIOBQtnK3plUc
Q4EVdMG4MBZY3ifjquFMCZGFRXNDONIthhySw4oBRthWVu92SKkkUiKV854ZDSJEltTaddENODFUBTeA

12T14:01:02|SAD110722MQA | 0XdvogLQvxpDUiz2930g90sYxQzrSU9QI1V14CUgiPujFtWPF/udAo0OEbLL
6qP+LykwIA10/Vp3V1Aj/V2rIW/RneYIhdVWgTtwcQcizpbIdvt /vI7FpnEl1pf6ROWiSoJ/4ufsvr+UHVoU

ijxRVSeZOnRCJA+nOQjuvagKIotfESZjlBVbMMZ/oFCgGN4anleOOJK5638ZFtOyM8akHCKth6El6meZuE
yEkTV3b6VXZ4P9bedGGl/sldv5GE7quZ4rZTn9ny5szwf+vastBlJWCH9N/anP7WCaPlHGpEJANODw4

00t7U/U0mYab73IyFjxQxuqUvONhXpg==|00001000000402636111
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000402636111
Fecha y hora de certificacidén: 2019-07-12T14:01:02

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




OPERADORA DE HOTELES JUAREZ S DE RL DE CV

Factura
OHJ071009JG7 - p—
AVE. PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3745 ) _‘
Certificado 00001000000400098514
CIRCUITO PBONAF CP 32310 Digital'
iStay JUAREZ, CHTHURHUA MEXICO Fecha:  2019-07-12T14:01:24
oflerry TELEFONg: 6566296000 Folio Fiscal
UL DR L 7 Régimen General de ley de Personas Morales ACCB5761-6B56-602A-48D9~
F55F35C2F197
Expedido en:
Av.Paseo Triunfo de la Republica num.3745
Circuito Pronaf, CP 32310 Juarez,Chihuahua Mexico
Cliente Receptor
Razén Social: Gobierno del/fEstado de Chihuahua Localidad:
RFC: GEC981004RE Mun/Del: Chihuahua
Direcciédn: Venustiano Carranza No 601 Estado: CH
Colonia: Obrera Pais: MX
C.P.: 31350 Uso CFDI: Gastos en general
Condiciones
Forma de Pago: 0Ol-Efectivo
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién No. Cuenta: 0000
Huésped: Renteria, Angelica
Fecha Entrada: 11-07-19 Salida: 12-07-19 No. de Habitacién: 401
Cantidad Unidad Descripcion Precio Unit Importe
ll E48 Unidad de 90111501 Miscelaneos ( 2) $222.22 $222.22
Servicio
Subtotal $222.22
IVA $17.78
Total $240.00
Gran Total $240.08/’
L
[fmporte con letra: Doscientos cuarenta pesos 00/100 M.N. 7

Sello digital del CFDI:

E8ijiCOZ6ERxszpN9Z+DsuikeZL75RsSpsziwaijs7rv4seg3m+b+JNwDDikaQZxRBZEWZVOUMCNSGOfl[Iith4JUDsCYOCD9j
xz90wBANpTBindffRSGUeHVlOFrfEYdiXeQSpy6aXSNlfTAj85U76E9DdWG4mtB8+mHOLy6S9ijhcleBA2+jbtaJlG51thquSfx2

KO1lFE36Ef9+58wZMkuKrrTgIbPNsXdZyd4 fhvQdT11ozsY9%0q2DjFCjQf 6SER2Ceg6BUE8F+0T7/KHP43dgGLRZfp3s2A0ost2CsHEIOT
sDKkm/u94sq9WxjTWB+ADNn73JuW4 PA==

ESello del SAT
fdK6vylcneYNupL/QLkOBYAPLObNUS0IH+xSPWOtsB2j3WBPRIvwxU6nP602g/0sTgeUFyzJfuziUKENLSe
1 1A3POR/IPEijpEPQOtGFbt6f5g+kQQZL+7i7yfIraM8BoFwaVTGy9TuchG9Qleiu4y6XBIxKJe2HTk2dC
me bTUdZzHngt LEZAKGGVWE7TKIrg2F8fICGvoJ6VBS5YYTYCO+W+NIp7hJDh/jWZ2NaWl9+13poARE34TIy1Ns
9MmnQu4TeBduXVpslglwxwhDzM5pFCP5iux2Y8P33r2gfylWfbsKEhB1dt yKNXF5kC/0e0aCYa/hodg7739

GwNtzBlstg==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
|11.1|ACCB5761-6B56-602A-48D9-F55F35C2F19712019-07-

12T14:01:26|SAD110722MQA |E8YJjiC026ERxxzEpN9Z+DsuikeZL75RsSpNvziwapPjs7rV4dseg3m+b+JN
wDDiUwkQZxR3ZEwW2vOUMCNSGOf1IIijtR4JUDsCYOCD9Ixz90wBANPTBindf fRSGUeHV1OFrfEYdiXeQSpy6
® aXSN1fTA385U76EIDAWG4mtB8+mHOLYy6S90fjhclVkBA2+ibtadlG5ThxPpqfSfx2k01FE36Ef9+58wZMkukK
rrTgIbPNsXdzyd4 fhvQdT11ozsY90g2DjFCIQf 6SER2Ceg6BUE8F+0T7/KHP43dgGLRZfp3s2Aost2CsHEIC
JsDKkm/u94sq9WxjTWB+ADNn73JuW4PA==|00001000000402636111 ||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000402636111

Fecha y hora de certificacidén: 2019-07-12T14:01:26

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
[m R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 246878577

Régimen Fiscal: Serie: CDJ
623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO
Folio Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastos en general
d29d8671-4cad-4ef5-93c5-2a3f0c6115f2
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2019-07-31716:09:19
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2019-07-31716:09:18
rFacturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA )
Direccion: VENUSTIANO CARRANZA N. 601 C.P: 31350
DelegaciénlMunicipio‘:y/IF:UAHUA CHIH Colonia: OBRERA
\RFC: GEC981004RES5 Estado: CHIHUAHUA J
Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
3.000000 EA 50181900 CONCHA CHOCO 80GRSCDJ
2.000000 EA 50202311 CAPUCCINO 160Z ANDATTI CDJ 17.24 5.52 34.48
2.000000 EA 50192100 PAPAS LAYS STAX SPICY BBQ 155,9GR 34.26 5.48 68.52
1.000000 EA 50181905 BARRITAS MARINELA PINA 75G 12.04 0.96 12.04
1.000000 EA 50201712 TE LIPTON CITRUS 600ML 10.78 1.72 10.78
1.000000 EA 50202311 DEL VALLE PULPY DURAZNO 400ML PET 11.00 0.00 11.00
-
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION e B 3 SUBTOTAL 152.56
Forma de Pago 10 i 7 C."‘ TASA L.V.A 0% 0.00
. FE YR TASA LV.A 16% 7.24
g TASA IEPS 8% 7.70
Y TOTAL MXN 167.50
W g

b By 0 €W P me——

Sello digital del CFDI

GMAayBHZQ1W6Ej8VKwd1 ccGMo+caU59f3NkM552mwrk804MOsz0pYawjim+3vddrkumAd45nW2M+wNyT1 UOL77gkBhz3yITQaT2s
HIIBt9YNVnZWbl4 J4jzprRMi+TmD0apMAH4ifcK4JhlcF+8nc+q1KjoBVMit5q 1 ev0gOhXGAMpLGIMyvG8TIGsHFie1C35+3wzPM+C/rEl
K8w3RdS7BclaIuRTH7th8eVyM6x7thAnydngmTJyd8r96VgFrGOZOxiOAhnFS/QZajBXS4k258p86pP8KhVYqquy54aXRtZwta3
XFJ3MjiXwVvXHTk8C97sDNgsOQeK7swg==

Sello digital del SAT
Cadena Conerciel Caxo, S.A. de ©.V, (CCO-860523-1h4)

fpOBptbMpaRAZMUB52wr2QKX7sLCQA4Fcvl+Lg1 UILLA AHUMADA CJS dBOU27AZyY7MWqw
WkbgY GJkGXGOYoyLbIGIcZ35OEKW/VILSVESDI  Fiicon te. Kuiero 125 Colonia talleres Honteriey, Nuev 'Z+2BNkuxHHQkiHO1iH
BM4fABIMAfL+KuUgmE2CU0+K8Y/bMG+V20DtH U Leom C.P. 64480 ‘ NwC/htTeu/m67c¢CdqO

WVIqoMhi7cMTeSrrWWQnt8U6Q4pjeGLYWFA== Reginen de Upciunal para Grupos de Sociedpdes

Cadena Original gf];éiR;gm;é—" 1 B e s O
|I1.1/d2908671-4cad-4ef5-9305-2a306115(2|201¢ T4k SF1CVEH0(55 .96 HeRisty %:o

31716:09:18|SNF 171020F3A|GMAayBHZQI1W6i8\  STax SPICYVEROISS GaK 37.00 vddrkumAdasnW2M+w
NyT1UOL77gkBhz3yI TQaT2sHIIBtOYNVNZWbI4J4] | [bTik! ITRUSE0 1280 JOhXGAMpLGIMyvG8
TIGsHFie1C35+3wzPM+C/rEIK8W3RAS7BclaluRT  HARRITAS PINA 74 1300 F5/QZajBXS4kZ58pS6

|
1
|
pP8KNhVY quKxy54aXRtZwta3XFJ3MjiXwVVvXHTK8  PULPY DURAZHO | 11.00
UbE CAP.REG COJ | 20.00
|
3
3

*Este documento es una representacion impres  cne fon pes 1 20°00
CONCHUHOCOBOGRS ¢i) 24.00 Pagina 1 de 1
EXPULSTEN Pan Hoineado . -7.00
Fol Vta: 31076/ Tota): $ (67.50
[D=10C0508KA1 (o INCLUTRG: 8 7.24
x6x [HORRO: §7.00 #44
CIENTO SESENTA V STETE “ppsiis %0/100 M.N.
Efectiva H.N. G0
Pagn: § 200,00  Canbio | 37 50
HUCHAS GRHE RS POR SU CONPRA
o PRGG EN UK g S EXHIBICTON
LUGAR OC EXPEDT C10p: AHUMADA, CHIHURRUA
HIGUEL AHUNAI 4 S/N RHUMADA, AHUMADA
, CHIV (GAHUA .. 32800 _
giai | iatencianaclien \rpsgoxxo,con Tel Mty 83 20 20 20
Teléfono si 3 cogto 01 61 83 20 20 20




SA-014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

UNIDOS RELACION DE GASTOS MENORES

CONVALOR
Fecha : ‘[).de julio de 2019
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $227.00

(SON DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del Gasto

LEVANTAMIENTO DE INVENTARIO FiSICO DE ACTIVO EN LAS OFICINAS DE CD. JUAREZ, CHIH.

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacion comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Detalle del Gasto Menor
Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe

5137101001 37501 10415001 2P0019  [VARIOS SIN COMPROBACION $227.00

1249
[ Total $227.00
7
SOLICITA UTORIZA
- / . . .
ANC§ELI(fA RENTERIA ENRIQUEZ C.P.C. MIGUEL GARCIA SPINDOLA
P AL ESPECIALIZADO DIRECTOR ADMINISTRATIVO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-729

XXVIRP002

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415001
NOMBRE DEL COMISIONADO: ANGELICA RENTERIA ENRIQUEZ
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

NO. EMPLEADO: 21315

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

fD\%\‘\ZQ( ‘?v\vo,/\xrcu\\o (5&0 AQ\ qg\—‘fo@,

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

&’ JQC\\“\z(& Q\ \T’\\)Qy\\‘ﬁ/\m).

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

(chx \ZQuaf\ Aﬁ\ \?’\\)QV\ (1O

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

CJUW\DQ, Con lC\ COV\AS\\D'\c

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10415001-311-2P00919-C0102-E20372-36-1110119-00000000
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10415001-311-2P00919-C0102-E203T2-36-1110119-00000000

IMPORTE NETO

0.00
1,900.00

TOTAL 1,900.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.
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AUT O
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LOPEZ PARRA \RAFAEL
JEFE DEL DEPARTRMENTO
ADMINISTRATN.O

TOTAL COMPROBADO:




